共青团泉州师范学院委员会（ ）
团泉师院委 [2010]20号

关于公布我校参加第六届“挑战杯”
福建省大学生创业计划竞赛获奖作品名单的通知
各二级学院：

由共青团福建省委、省教育厅、省科学技术协会、省学生联合会联合主办的第六届“挑战杯”福建省大学生创业计划竞赛已于6月底顺利结束。全省高校共计185件本科组优秀作品和75件专科组优秀作品获得表彰。我校选送的15件校级优秀作品，其中《新华都3D网购商城有限公司》等5件作品获得铜奖，《泉州高校信息网》等3件作品获得优秀奖。
现将获奖作品名单公布如下，希望受到表彰参赛团队认真总结经验，争创更好成绩，发挥模范带头作用，为我校学生科技创新活动的进一步深入开展贡献力量；希望广大团员青年积极开展向获奖团队学习的活动，勇于创新，全面发展，努力成长为新世纪的合格人才，为构建社会主义和谐社会，加快推进福建发展和海西建设做出新的更大贡献。我校“挑战杯”竞赛组委会也将认真总结经验，以本届竞赛为新的起点，不断深化“挑战杯”活动内涵，突出育人导向，完善工作机制，引领广大青年学生树立严谨求实的科学精神，推动大学生创业计划竞赛活动成果向现实生产力转化，促进大学生在科技创新创业实践中成长成才。
附件：1、泉州师院参加第六届“挑战杯” 福建省大学生创业计划竞赛获奖作品名单；

2、关于表彰第六届“挑战杯”福建省大学生创业计划竞赛获奖作品和校级优秀组织单位的决定

共青团泉州师范学院委员会

                              二○一○年七月十六日

主题词：公布 第六届“挑战杯”福建省 创业计划▲  获奖作品 通知
抄  送：宣传部、学工部、教务处、科研处，校领导       存档（二）

共青团泉州师范学院委员会办公室         2010年7月16日印发